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Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi

Sayı    : E-54017932-060-748329 25/07/2024
Konu  : Öz Değerlendirme Raporu (ÖDR)

DEKANLIK MAKAMINA
  

İlgi : 14/06/2024 tarihli ve E- 64720306-060-727328 sayılı yazısı.

İlgi yazı gereğince; Üniversitemiz Kalite Komisyonu Akreditasyon Çalışma Grubu tarafından 27- 
31 Mayıs 2024 tarihleri arasında Akreditasyon Süreçleri konusunda bilgilendirme ve durum 
değerlendirme toplantıları yapılmış olup, bu toplantılar ışığında Üniversitemizdeki akreditasyon 
süreçlerinin sağlıklı bir şekilde takip edilebilmesi için Bölümümüz Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı Öz 
Değerlendirme Raporları (ÖDR) hazırlarak Ek'te sunulmuştur.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Sait YÜCEL
Bölüm Başkanı

Ek: Belge (2 Sayfa)
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14/06/2024 tarihli ve E- 64720306-060-727328 sayılı yazısı gereğince istenen Öz 

Değerlendirme raporu Anabilim Dalı Öğretim elemanlarınca yapılan Akademik Kurulda 

görüşülmüştür. Kurulda aşağıda belirtilen işlemler görüşülmüştür.

1- Akreditasyon sürecini sağlıklı ilerlemesi için görev dağılımı eylül ayında yapılacaktır. 

2- Anabilim dalımız öğretim üyeleri ve öğrencileri tarafından gerçekleştirilen etkinliklerin 

kaydının tutulması için E-derginin çıkarılması için çalışmalara başlanacaktır. 

3- Eylül ayında E-dergi yayın süreci ile ilgili Z.G. Eğitim Fakültesi Dekanlık Makamı ile 

görüş alışverişi yapılacaktır. 

4- Mili Eğitim Müdürlüğü ile varolan iş birliği protokollerinin içeriği incelenecek, 

işbirliğini geliştirmeye yönelik yeni protokollerin imzalanması görüşülecektir. 

5- Anabilim dalında görev yapan öğretim elemanlarının 2024-2025 öğretim yılında 

öğrencilere yönelik etkinlik gerçekleştirmeleri ile ilgili görüş alış verişi yapılmıştır. Her 

öğretim elemanının öğretim yılı boyunca en az iki etkinlik yapması kararlaştırılmıştır.

6- Anabilim dalında görev yapan öğretim elemanlarının YÖKSİS özgeçmişlerinin güncel 

hale getirilmesi konuşulmuştur. Eylül ayında güncel öz geçmişlerini akreditasyon 

komisyonuna iletmeleri tartışılmıştır. 

7- Anabilim dalında görev yapan öğretim alanlarının sınav evraklarının ve (ya) ödev 

örneklerinin pdf formatında akreditasyon komisyona iletmeleri görüşülmüştür.

8- Anabilim dalında görev yapan öğretim alanlarının online yaptıkları çoktan seçmeli 

sınavların ALMS sistemi üzerinden elde edilerek pdf formatında akreditasyon 

komisyonuna iletmeleri görüşülmüştür.  

9- Klasik sınavların ise notlandırılmış haliyle pdf/jpeg dönüşütürülerek akreditasyon 

komisyonuna iletmeleri görüşülmüştür.  (Çalışkan, orta ve zayıf düzey öğrencilerin 

sınav kağıtları; her gruptan 3er adet) 

10- Final ve vize sınavları soru ve cevap anahtarları ayrıca ödevler için rubriklerin taranarak 

akreditasyon komisyonuna iletmeleri görüşülmüştür. 

11-Ders Bologna otomasyon sistemi üzerinde yer alan bilgi paketinde varolan eksikliklerin 

belirlenmesi ve bu eksikliklerin tamamlanması görüşülmüştür. 

11- Anabilim dalında okutulan derslere ait istatistiklerin öğrenci otomasyonundan PDF 

olarak, akreditasyon komisyonuna iletilmesi görüşülmüştür.  

Gereğini bilgilerinize arz ederiz.
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Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilgisi Bölümü Fen Bilgisi Eğitimi 
Anabilim Dalı/MYO Akreditasyon Başvurusu İçin Belirlenen Eksiklikler Tablosu

EKSİKLİK Adet Açıklama

Akademik Personel

(x Dr. Öğr. Üyesi; x Doç. Dr. vb)

İdari Personel 

(x Laborant; x Teknisyen; 
x Bilgisayar işletmeni vb)
İdari Personel

Akreditasyon ile ilgili işlemlerin 
düzenlemesi ve dosyalarının 
takibinin sağlanması 

Fiziki İhtiyaçlar
(x Laboratuvar; x derslik vb)

Diğer İhtiyaçlar
1 Bilgisayar ve 1 Harici Disk Sadece Akreditasyon ile ilgili 

yazılı ve dosyalanması için 
işlemlerde kullanacak 
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